2020年7月30日

 各  位

                       会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                       代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                             （コード番号 9849 JASDAQ）

                       問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                       電話番号  03－5826－5171

配当予想に関するお知らせ

 当社は、2020 年 5 月 8 日公表の「2020 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定として

おりました 2021 年 3 月期の配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2021 年 3 月期配当予想

年 間 配 当 金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今 回 予 想 ― 0.00 ― 50.00  50.00

前 期 実 績

（2020 年 3 月期）
― 0.00 ― 50.00  50.00

2. 公表理由

 当社は、依然として拡大が続く新型コロナウイルス感染症の影響により、合理的な算出が困難なため

当期の業績予想を未定としておりますが、配当金につきましては、安定配当維持の基本方針や現時点で

の財務状況等を勘案し、1株当たり期末配当 50 円を継続する予定といたします。

以 上